PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 года  № 20
О принятии проекта решения Смоленской окружной Думы             «О принятии  Устава муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области»
Рассмотрев предложенный проект решения Смоленской окружной Думы                «О принятии Устава муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области», Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Смоленской окружной Думы «О принятии  Устава муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район».
Председатель
Смоленской окружной Думы

       Ю.Г. Давыдовский